

July 15, 2023

BSE Limited Code: 532321

P J Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C/1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051

Re.: Newspaper publication

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper cutting dated July 15, 2023 with regard to Notice of 28th Annual General Meeting of the Company published in the Financial Express.

Code: Zyduslife

Please find the same in order.

Thanking you,

Yours faithfully,
For, ZYDUS LIFESCIENCES LIMITED

DHAVAL N. SONI
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

FINANCIAL EXPRESS

wigeten initial day.

and

is tl

:hC

tata

sro's

n rc

rsu

tot

ndra

Ra

yaa

CCU

dra

RAYA

sam

fnati

tions.

ched

an o

chem

≥oloc

id ma

com

2009

an-2

antt

apat

Mo

19. B

le ro

nbei

Cha

ion

lity i

una

SUC

E"f

ray

ed

sa

ıly

JCC

na.

es

∕ik

nis

0

leg

hr

'ho

Dedicated To Life

ZYDUS LIFESCIENCES LIMITED

(Formerly known as Cadila Healthcare Limited) [CIN L24230GJ1995PLC025878]

Regd. Office: Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 536, Near Vaishnodevi Circle, Khoraj (Gandhinagar), Sarkhej - Gandhinagar Highway. Ahmedabad - 382481, Gujarat, India Telephone: +91-79-71800000, +91-79-48040000 Website: www.zydusite.com E-mail: dhavaisoni@zydusite.com

NOTICE OF 28th (TWENTY EIGHTH) ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND RECORD DATE

- NOTICE is hereby given that the 28th (Twenty Eighth) Annual General Meeting ("AGM") of the members of Zydus Lifesciences Limited ("the Company") will be held on Friday, August 11, 2023 at 10:00 a.m. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") ONLY, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM. In accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022 (*MCA Circulars for General Meetings"), The Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023 ("SEBI Circulars for General Meetings"), the Company has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year ended on March 31, 2023 on Friday, July 14, 2023, through electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") and Depositories as on Friday, July 7, 2023. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars for General Meetings and SEBI Circulars for General Meetings. Any member who wish to obtain hard copy of Annual Report, may write to the Company for the same.
- The Annual Report for the Financial Year ended on March 31, 2023 of the Company, inter-alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of AGM is available on the website of the Company, Stock Exchanges and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.zyduslife.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.evotingindia.com respectively.
- Members holding shares either in physical mode or in dematerialized mode, as on Friday, August 4, 2023, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system ("remote e-voting") of CDSL. All members of the Company are informed that:
 - The Ordinary and Special Businesses as set forth in the Notice of the AGM will be transacted only through voting by electronic means.
 - The remote e-voting will commence at 9:00 a.m. (IST) on Tuesday, August 8, 2023.
 - The remote e-voting shall end at 5:00 p.m. (IST) on Thursday, August 10, 2023 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
 - The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM is Friday, August 4, 2023.
 - E-voting module shall be disabled after 5:00 p.m. (IST) on Thursday, August 10, 2023.
 - A person who has acquired shares and became a member of the Company after the sending of Notice of AGM by e-mail and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for e-voting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and CDSL. However, if the person is already registered with any Depository for remote e-voting, then the existing user ID and password can be used to cast vote.
 - The Members may note that: a) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting system during the AGM; b) The members participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the AGM; c) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the AGM through VC/ OAVM facility and e-voting during the AGM;
 - For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for members available at the help section of www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). In case of any grievances connected with facility for e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafattal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or E-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
 - Manoj Hurkat & Associates, Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting and e-voting during the AGM in fair and transparent manner.
 - Members holding shares in physical mode and who have not yet registered / updated their e-mail address are requested to register / update the same with RTA at 506 to 508, Amarnath Business Centre - I, Besides Gala Business Centre, Off C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, e-mail id: ahmedabad@linkintime.co.in or to the Company at dhavalsoni@zyduslife.com by sending duly filled and signed Form ISR-1 (along with necessary supporting documents), which is uploaded on website of the Company at https://www.zyduslife.com/public/pdf/ Form ISR 1.pdf. Members holding shares in dematerialized mode and who have not yet registered / updated their e-mail address are requested to get their e-mail address registered / updated with their respective DP, by following the procedure of the respective DP.
 - Members holding shares in physical mode and who are yet to register/update their bank account details for electronic receipt of dividend amount directly into their bank accounts, are requested to get the same registered by sending duly filled and signed Form ISR-2, which is uploaded on website of the Company at https://www.zyduslife.com/ public/pdf/Form_ISR_2.pdf along with self-attested PAN card and Aadhar card, cancelled cheque and copy of passbook to RTA of the Company at their registered address. Members holding shares in dematerialized mode are requested to get their bank account details registered/updated with their respective DP, with whom they maintain their demat accounts.
 - The record date for the purpose of determining entitlement of members for receiving dividend for the Financial Year ended on March 31, 2023 is Friday, July 28, 2023.

For Zydus Lifesciences Limited Sd/- Dhaval N. Soni Company Secretary Membership No.: FCS7063

No INDIA

П

by

mo

ing

bee

flix

fru

ing

trac

flix

It wa

tain

suin

creat

thata

wher

Netfl

that :

mark

taken

cance

tivelys

and d

seas,

decide

ference

the onl

went of

oneofN

tives, sa

come t

promise

n't be w

have a la

In A

Th

try

stream beinde violenc ingtoa The ing plat Inform: streami

platfori



NMDC Limite Chhattisgarh interested end term custome Integrated Ste any end use pl supply of iron o The EOI doc downloaded fro the above invit published. Pros time to note the For further clari

Place: Ahmedabad Date: July 14, 2023

> Tal sorpaino. The Ailliual Report is also ava www.torrentpharma.com, website of the Stock Exchanges i.e. B I imited at www healadle som and

be contacted on Cell INO. 9040U033UU; email: kvvssrkvprasad@nmdc.co.in

Executive Director /C---

શન વેલ 48

1-3

1-5 41) 25

ઘ્રશે

सर पुरा -11911 पुराव dP13 चे डी

4 85

E151 5

તારીખ સ્થળ : અમદાવાદ સ્થળ : ૧૪ જુલાઈ, ૨૦૨૩

ઝાચડસ લાઈફ્સાયન્સીસ લિમિટેડ

(અગાઉ કેડિલા હેલ્થકેર લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું) કોપીરેટ આઈડેન્ટીકીકેશન નંબર : એલર ૪૨૩૦ જીજે ૧૯૯૫પી એલસી ૦૨૫૮૭૮

રજીસ્ટર્ડ ઓકીસ : ઝાયડસ કોર્પોરેટ પાર્ક, સ્ક્રીમ નં. ૬૩, સર્વે નં. ૫૩૬, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, ખોરજ (ગાંધીનગર), સરખેજ-ગાંધીનગર હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૮૧, ગુજરાત, ભારત શેન : +૯૧-૭૯-૭૧૮૦૦૦૦૦, +૯૧-૭૯-૪૮૦૪૦૦૦૦ Website: www.zyduslife.com; E-mall: dhavalsoni@zyduslife.com

૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-વોટીંગ અંગેની માહિતી તથા રેકોર્ડ ડેટ અંગેની નોટીસ

- કંપનીનાં સભ્યોની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") નોટીસમાં જશાવ્યા મુજબ વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા માટે શુકવાર, તા. ૧૧ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૩નાં રોજ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી), માત્ર વીડીયો કોન્ફરન્સ ("વીસી") / અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ ("ઓએવીએમ") દ્વારા યોજાશે. કોર્પોરેટ ઓફીસ મંત્રાલયનાં ("એમસીએ") સામાન્ય પરિપત્રો તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, તા. ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, તા. ૫ મે, ૨૦૨૦, તા. ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, તા. ૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, તા. ૫ મે, ૨૦૨૨ તથા તા. ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ ("સામૂહિક રીતે એમસીએ પરિપત્રો") અને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાનાં ("સેબી") સામાન્ય પરિપત્રો તા. ૧૨ મે, ૨૦૨૦, ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, તા. ૧૩ મે, ૨૦૨૨ તથા ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ("સામૂહિક રીતે સેબી પરિપત્રો")નાં જોગવાઈઓને ધ્યાનમાં રાખતાં કંપનીએ એજીએમની નોટીસ અને નાશોકીય વર્ષ માર્ચ ૩૧, ૨૦૨૩નાં અંતનો વાર્ષિક અહેવાલ શુક્રવાર, તા. ૧૪ જુલાઈ, ૨૦૨૩નાં રોજ માત્ર ઈ-મેઈલ ઢારા એ સભાસદોને મોકલેલ છે કે જેઓનાં ઈ-મેઈલ આઈડી કંપનીમાં, રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") તથા ડીપોઝીટરીઝમાં શુક્રવાર, તા. ૭ જુલાઈ, ૨૦૨૩નાં રોજ નોંધાયેલ છે. એમસીએ અને સેબીનાં પરિપત્રોને ઘ્યાનમાં રાખીને કંપનીએ એજીએમની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલની ફીઝીકલ કોપીઝ સભાસદોને મોકલેલ નથી.
- કંપનીની એજીએમની નોટીસ અને નાશાંકીય વર્ષ માર્ચ ૩૧, ૨૦૨૩નાં અંતનો વાર્ષિક અહેવાલની સોફ્ટ કોપી કંપનીની વેબસાઈટ www.zyduslife.com, સ્ટોક એલચેન્જીસ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એલચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ www.nseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ") ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે.
- શુકવાર, તા. ૪ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૩ (નક્કી કરેલ તારીખ) નાં રોજ જે સભાસદો કંપનીમાં ફીઝીકલ અથવા ડિમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા હોય, તેઓ સીડીએસએલની ઈલેક્ટ્રોનીક પહ્નતિ (રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગ) થી એજીએમની નોટીસમાં દર્શાવેલ ઠરાવો ઉપર મતદાન કરવા અધિકૃત રહેશે. કંપનીનાં બધા સભાસદોને જણાવવામાં આવે છે કે -
 - એ. નોટીસમાં દર્શાવેલ ઠરાવ માત્ર ઈલેક્ટ્રોનીક પહતિથી જ પસાર કરી શકાશે.
 - બી. રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા મંગળવાર, તા. ૮ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૩નાં રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે.
 - સી. રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા ગુરૂવાર, તા. ૧૦ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૩નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે. કંપનીનાં સભાસદ એજીએમની નોટીસનાં કરાવ પર મતદાન કર્યા બાદ તેને બદલી શકશે નહીં.
 - ડી. સભાસદોનાં ઈલેક્ટ્રોનીક મતદાન અધિકાર નક્કી કરવા માટેની શુકવાર, તા. ૪ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૩ નક્કી કરેલ છે.
 - ઈ. રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા ગુરૂવાર, તા. ૧૦ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૩નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે બંધ કરી દેવામાં આવશે.
 - એક. જે લોકોએ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ મોકલ્યા બાદ, કંપનીના શેર મેળવ્યા હોય અને કંપનીના સભાસદ બનેલ હોય અને જેઓ નક્કી કરેલ તારીખે શેર ધરાવતા હોય, તેઓ કંપનીની તથા સીડીએસએલની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ એજીએમની નોટીસમાં આપેલી ઈ-વોટીંગ અંગેની સૂચના પ્રમાણે વોટ કરી શકાશે. પરંતુ જેઓ જે તે ડિપોઝીટરી સાથે રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટે પહેલેથી રજીસ્ટર્ડ હોય તેઓ મેળવેલ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડથી મતદાન કરી શકશે.
 - જી. સભાસદોને જાણ કરવામાં આવે છે કે -
 - જે સભાસદોએ રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગથી મતદાન કરેલ છે, તે સભાસદો પણ એજીએમમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા ભાગ લઈ શકશે. પરંતુ તેઓ ફરીથી ઈ-વોર્ટીંગથી મતદાન કરવાનાં હકદાર રહેશે નહીં.
 - જે સભાસદોએ રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગથી મતદાન કરેલ નથી અને એજીએમમાં ભાગ લઈ રહ્યા છે, તેઓ એજીએમ દરમ્યાન ઈ-વોર્ટીંગ હારા મતદાન કરી શકશે.
 - જે વ્યક્તિઓનાં નામ નક્કી કરેલ તારીખનાં દિવસે સભાસદોનાં રજીસ્ટર અથવા ડિપોઝીટરીઝનાં રજીસ્ટર ઓફ બેનીફીશીયલ ઓનર્સમાં નોંધાયેલ હશે, માત્ર એ જ સભાસદો રીમોટ ઈ-વોટીંગથી મતદાન કરી શકશે, એજીએમમાં ભાગ લઈ શકશે અને ઈ-વોર્ટીંગ કરી શકશે.
 - એચ. રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગની વધુ જાજાકારી માટે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ જોવી. ઈ-વોર્ટીંગ અંગેના કોઈ પણ માર્ગદર્શન માટે સભાસદો વારંવાર પૂછવામાં આવતા પ્રશ્નો Frequently Asked Questions (FAQs) અને સભાસદો માટેનાં ઈ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલ www.evotingindia.com પર હેલ્પ સેક્શન અન્વયે મેળવી શકશે અથવા અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેઈલ કરી શકશે અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮ પર શ્રી નીતીન કુંદર અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩ પર શ્રી મહેબૂબ લખાશી અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨ પર શ્રી રાકેશ દલવીનો સંપર્ક સાધી શકાશે. ઈ-વોટીંગ સુવિધાના કોઈ પણ પ્રશ્નોના નિરાકરણ માટે શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વીંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન કયુચરેક્સ, મકતલાલ મીલ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ), મુંબઈ ૪૦૦૦૧૩ ખાતે અથવા ઈ-મેઈલ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર સંપર્ક સાધી શકશે.
 - યાઈ. મનોજ દૂરકત એન્ડ એસોસિએટ્સ, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીઝ ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયાને ન્યાય અને પારદર્શક રીતે ચલાવવા માટે સ્કૂટિનાઈઝર તરીકે નિમણંક કરી છે.
- જે. કંપનીનાં જે સભાસદો શેર્સ રીઝીકલ મોડમાં ઘરાવતાં હોય અને જેમણે પોતાનાં ઈ-મેઈલ રજીસ્ટર કરાવેલ નથી, તે સભાસદો કંપનીના આરટીએ, લીંક ઈન ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રા. લી. નાં રજીસ્ટર્ડ એડ્રેસ ૫૦૬-૫૦૮, અમરનાથ બીઝનેસ સેન્ટર-૧, ગાલા બીઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સી. જી. રોડ, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ઈ-મેઈલ આઈડી ahmedabad@linkintime.co.in અથવા તો કંપનીનાં ઈ-મેઈલ આઈડી dhavalsoni@zyduslife.com ઉપર યોગ્ય રીતે ભરેલ અને સહી કરેલ કોર્મ ISR-1 (જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે), જે કંપનીની વેબસાઈટ https://www.zyduslife.com/public/pdf/Form_ISR_1.pdf ઉપર અપલોડ કરેલ છે, તે મોકલાવી શકે છે. જે સભાસદો શેર્સ ડીમેટ મોડમાં ધરાવતાં હોય અને જેમણે પોતાનાં ઈ-મેઈલ રજીસ્ટર કરાવેલ નથી, તે સભાસદોને તેમનાં સંબંધિત ડીપીને સંપર્ક કરી ઈ-મેઈલ આઈડી રજીસ્ટર/બદલાવી શકશે.
- કે. જે સભાસદો શેર કીઝીકલ મોડમાં ધરાવતા હોય અને જેમણે પોતાનાં બેંકની માહિતી રજીસ્ટર કરાવી ન હોય અને ડિવિડન્ડની રકમ બેંક એકાઉન્ટમાં ડાયરેક્ટ જમા કરાવવા માગતા હોય તેઓ યોગ્ય રીતે ભરેલ અને સહી કરેલ કોર્મ ISR-2 જે કંપનીની વેબસાઈટ https://www.zyduslife.com/public/pdf/Form_ISR_2.pdf ઉપર અપલોડ કરેલ છે અને તેની સાથે સેલ્ફ એટેસ્ટેડ પાન કાર્ડ અને આધાર કાર્ડની કોપી, કેન્સલ્ડ ચેક અને બેંક પાસબુકની નકલ કંપની અથવા આરટીએને મોકલાવી શકે છે. જે સભાસદો શેર્સ ડીમેટ મોડમાં ધરાવતા હોય અને બેંક એકાઉન્ટની માહિતી રજીસ્ટર/બદલાવવા માગતા હોય તે સભાસદો તેમનાં સંબંધિત ડીપીને સંપર્ક કરી શકશે.
- ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૩નાં રોજ સમામ થયેલા નાણાંકીય વર્ષનું ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે કંપનીએ શુક્રવાર, તા. ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૩ રેકોર્ડે ડેટ તરીકે નક્કી કરેલ છે.

अयऽस सार्वश्यायन्सीस विभिटेऽ वती ઘવલ એન. સોની, કંપની સેક્રેટરી મેમ્બરશીપ નં. : એક્સીએસ૭૦૬૩ (अञ्च अंत्रेक हैंग्डा अनुवाह)